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            		Користени
вилушкари	Репарирани
Термалифт	Нови
Термалифт
	  Цена	Ниска	Пола цена од нов	Висока
	  Гаранција	0	6 мес./400 раб. часа	36 мес./ 3000 раб. часа
	  Испорака	40 - 60 дена	0 - 10 дена	60 - 90 дена
	  Квалитет	?	****	*****
	  Сервис	?	24 часа	24 часа
	  Рез. Делови	?	На лагер и по нарачка	По нарачка
	  Моб. Сервис	?	24 часа	24 часа
	  Транспорт	Скап	Евтин и брз	Евтин
	  Останати услуги	/	*Бесплатно користење на вилушкар додека вашиот е на сервис
*Обука за користење
*Упатство за користење
*Евтини редовни сервиси	*Бесплатно користење на вилушкар додека вашиот е на сервис
*Обука за користење
*Упатство за користење
*Евтини редовни сервиси
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            ИНФОРМАЦИИ




             Улица 100 ББ, Индустриска Зона, 1300 Куманово




             +389 (0)31 443 200 




             +389 (0)76 294 600 




             info@termalift.com.mk 




             Пон. - Пет.: 08:30 - 16:30
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